

## Krejčí Veronika (ÚMČ Kbely)

**Od:** michalwagner@volny.cz  
**Odesláno:** 25. srpna 2019 18:40  
**Komu:** Krejčí Veronika (ÚMČ Kbely)  
**Předmět:** Re: Objednávka rekonstrukce elektroinstalace - Katusická 683

Dobrý den,

děkuji za objednávku a tímto potvrzuji její přijetí.

Děkuji a s pozdravem

Wagner Michal

IČ: 48053716

>Dobrý den,

>

>na základě Vaší nabídky ze dne 12.8.2019 objednávám rekonstrukci elektroinstalace v bytě č. 1 v ulici Katusická 683 (p. Hejdrychová) v celkové ceně 54 396,40,- Kč bez DPH.

>

>Prosím o potvrzení objednávky.

>

>S pozdravem,

>

>Bc. Veronika Krejčí

>referent odboru majetku, investic, bytového a nebytového hospořářství

>ÚMČ Praha 19 Semilská 43/1 Praha 9 - Kbely, 197 00

>Tel: 284 080 870

>Fax: 284 080 869

>Mob: 734 148 653

>mail: [Krejci.Veronika@kbely.mepnet.cz](mailto:Krejci.Veronika@kbely.mepnet.cz)

>

>

>Podmínky realizace díla

>

>Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat právní předpisy a platné technické normy, které se k dílu vztahují. Zavazuje se dodržovat též podmínky vyplývající z dokladů a pokynů, které mu Objednatel k provádění díla předal a nese veškeré důsledky a škody vzniklé jejich nedodržením.

>

>

>Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci Zhotovitele nebo jeho subdodavatelů (poddodavatelů), kteří mají příslušnou kvalifikaci.

>Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla veškerá bezpečnostní a hygienická opatření a požární ochranu staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho vědomím na realizaci díla podílejí; je povinen zajistit jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami a zabezpečit provedení příslušných proškolení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární ochraně.

>

>

>Objednatel nebo jím pověřená osoba je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že Zhotovitel provádí dílo v rozporu s povinnostmi vyplývajícími z Podmínek nebo z obecně závazných předpisů, je oprávněn písemně požadovat, aby Zhotovitel dílo prováděl řádným způsobem a odstranil nedostatky vzniklé vadným prováděním díla s termínem, do kdy tyto vady má odstranit. Neodstraní-li na základě písemného požadavku zjištěné nedostatky vzniklé vadným prováděním díla, může to vést k odstoupení od Smlouvy, či nepřevzetím díla.

>

>

>Nebezpečí škody na díle nese po dobu jeho provádění Zhotovitel. Objednatel je od počátku provádění díla vlastníkem zhotovovaného díla a všech věcí, které Zhotovitel opatřil k provedení díla od okamžiku jejich zabudování do díla. Zhotovitel nese odpovědnost za škody způsobené třetí osobě při provádění díla dle těchto Podmínek.

>

>Objednatel se zavazuje bez zbytečného odkladu ode dne, kdy dílo bylo na základě oznámení Zhotovitele připraveno k odevzdání, zahájit přejímací řízení, řádně v něm pokračovat a řádně dokončené dílo bez jakýchkoliv vad převzít.

>

>Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a převzetí, a dále za vady díla zjištěné po dobu záruční doby.

>

>

>Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny ze strany Objednatele, pokud toto Zhotovitel prokáže.

>

>

>Záruční doba se sjednává v délce 24 měsíců ode dne předání řádně dokončeného díla bez jakýchkoliv vad.

>

>

>Zhotovitel je povinen nejpozději do 3 dnů po doručení reklamace písemně oznámit Objednateli, kdy nastoupí na odstranění reklamované vady díla a v jakém termínu vadu odstraní. Strany sjednaly, že Zhotovitel nastoupí na odstranění vady bez zbytečného odkladu a vady odstraní nejpozději do 5 dnů od dne, kdy Zhotovitel reklamaci obdržel, pokud je to technicky možné.

>

>

>Zhotovitel je povinen nejpozději do 2 pracovních dnů odstranit vady díla v případě havárie.

>

>V případě prodlení Zhotovitele se splněním sjednaného termínu dokončení díla zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,-Kč za každý i započatý den prodlení. Zhotovitel však není v prodlení v případě, že k němu došlo ze strany Objednatele nebo mu nebyl prokazatelným způsobem umožněn přístup do místa plnění díla.

>

>

>Pokud bude Zhotovitel v prodlení s odstraněním vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla, nebo odstranění vad reklamovaných v záruční době, zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,-Kč za každou vadu (nedodělek), u níž je v prodlení, a za každý i započatý den prodlení.

>

>

>V případě prodlení s úhradou peněžitého plnění je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli zákonný úrok z prodlení.

>

>

>Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody způsobené jí porušením povinnosti povinnou stranou, na niž se smluvní pokuta vztahuje, a to ve výši přesahující smluvní pokutu.

>

>

>

# CENOVÁ NABÍDKA CN672019

název akce: pí. Hejdrychová, Katusická 683 - 3+1

objekt: Elektroinstalace-rekonstrukce

<b>Soupis položek</b>						
p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
<b>Dodávky zařízení</b>						
1	#####	Bytový rozváděč                      ozn.RB	ks	1,00	3800,00	3800,00
		<b>součet</b>				<b>3800,00</b>
<b>Materiál elektromontážní</b>						
<b>Kabely</b>						
2	#####	kabel CYKY 3x1,5	m	120,00	11,90	1428,00
3	#####	kabel CYKY 3x2,5	m	170,00	18,20	3094,00
4	#####	kabel CYKY 5x2,5	m	17,00	29,00	493,00
5	#####	kabel CYKY 5x1,5	m			
		CY 4	m	18,00	10,80	194,40
<b>Materiál úložný</b>						
6	#####	svorka zemnicí Bernard/ZSA16	ks	4,00	15,00	60,00
7	#####	pásek Cu ke svorce Bernard	ks	2,00	20,00	40,00
<b>NNpřístroje</b>						
25	#####	svorka Wago 273-102 4x2,5mm2 krabicová bezšroubo	ks	40,00	5,00	200,00
		LK krabice	ks	40,00	19,00	760,00
29	#####	spínač 10A/250V Tango, řaz.1	ks	5,00	130,00	650,00
30	#####	přepínač 10A/250V, Tango, řaz.5	ks	4,00	185,00	740,00
31	#####	přepínač 10A/250V, Tango, řaz.6	ks	2,00	155,00	310,00
		přepínač 10A/250V, Tango, řaz.7	ks	1,00	190,00	190,00
32	#####	zásuvka 16A/250V, Tango	ks	8,00	132,00	1056,00
33	#####	zásuvka 2násobná 16A/250V, Tango	ks	20,00	158,00	3160,00
		ventilátor				
		sádra		1,00	180,00	180,00
		spoj. materiál		1,00	550,00	550,00
		<b>součet</b>				<b>13105,40</b>
<b>Elektromontáže</b>						
37	#####	vybourání drážek ve zdivu + pokládka kabeláže		1,00	#####	20800,00
38	#####	kompletace přístrojů		1,00	8400,00	8400,00
42	#####	provedení pospojování	ks	1,00	350,00	350,00
		<b>součet</b>				<b>29550,00</b>
<b>Ostatní náklady</b>						
49	#####	montáž a zapojení rozváděče	ks	1,00	3000,00	3000,00
50	#####	demontáž staré instalace		1,00	900,00	900,00
51	#####	jízdné, přesun materiálu, odvoz suti		1,00	1800,00	1800,00
		revize		1,00	2500,00	2500,00
		<b>součet</b>				<b>8200,00</b>

Celkem bez DPH

54 396,40 Kč

Datum: 12.8.2019

Vypracoval: Michal Wágnér, 608413315, michalwagner@volny.cz

IČ: 48053716

DIČ: CZ7105180797